
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
седьмого созыва 

 

(тридцать четвертая сессия) 

 

8 июня 2023 года                                                                                                      № 97 

 

 

О назначении выборов Губернатора Новосибирской области 

 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Новосибирской области от 28 июня 

2012 года № 243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области» 

Законодательное Собрание Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить выборы Губернатора Новосибирской области на 10 сентября 

2023 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сайт 

Законодательного Собрания Новосибирской области. Нормативные правовые 

акты». 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                                                                    А.И. Шимкив 

 


